MuHucTepcTo cnopTta MpKyTckoi o6aactu
LleHTp cnopTUBHOM NOArOTOBKM COOPHBIX KOMaHA, MpKyTcKoi obnactm

P®COO "depepaLmsa CNOPTUBHOTO OpUEHTUPOBAHNA MpKyTcKoi obnactn"

YemnuoHat 1 nepBeHCcTBO MpKYTCKOW 061aCTU MO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMIO (/IbIXKHbIE AUCLUMIUHDI)
JIbIkHan roHKa - cnpuHT (08301318114)

04.12.2022

10, 8 KN, 1.500 m

Nen/n damuausa, uma

1 MeHckaa KceHua

2 HenomHawas KceHuns
3 MamaeBa Brnonetra
4 TapbyHoBa EnvsaseTa
5 CassaTteesa [JapbAa

PaHr He onpepenanca

12,9 KN, 1.700 m

Nen/n damuausa, uma

PaHr

1 Nasnosa Onbra

2 paHnHa Mapua

3 NnbuHbIX Annca

4 CayHuHa Bapsapa

5 Mpsacosa lapuHa

6 Mamaesa Enusaseta

7 AxHoBCKaa AnekcaHapa
He onpeaenanca

14,12 KN, 2.400 m

Nen/n damuausa, uma

1 Kosnosa Codba

2 Awpoesa AHHa

3 XpomeHKoBa Mapus

4 CopokuHa Codba

5 Marga*knHosa AnvHa
6 OemeHTbesa MNonnHa
7 Kaprteesa AHacTtacma

8 CobuHoBa EkaTepumHa
9 JlyxKeukaa ApuHa

10 HenomHAwas AHactacus
11 ManuHosueBa [awa

12 Wnwkosa Ennsaseta

13 Yekmapesa Codbs

14 3abaHoBa TaTbAHA

NPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

Konnektus
MonHua
3epHoBoe
baprysnH-AsnmyTt
baprysunH-AsnmyTt
baprysmH-AsnmyTt

Konnektus
baprysunH-AsnmyTt
NCTOK, XomyToBO
baprysmH-AsnmyTt
Moryuune
Balikan-OpueHT
baprysnH-AsnmyTt
baprysumH-AsnmyTt

Konnektus
baprysmH-AsnmyTt
baprysumH-AsnmyTt
Nnuen Nol
baprysmH-AsnmyTt
baprysumH-AsnmyTt
NCTOK, XomyToBO
Nnuen Nol
NCTOK, XomyToBO
Nnba Mypomel,
3epHoBoe
baprysumH-AsnmyTt
NCTOK, XomyToBO
baprysunH-AsnmyTt
3epHoBoe

KBanuoumKaLMoHHbIN ypoBeHb - 149 6annos

|

1]
11l
Ito
1]

-100% - 00:24:21

-115% - 00:28:00
-133% - 00:32:23
-160% - 00:38:57
-185% - 00:45:02

17,14 KN, 3.000 m

Nen/n damuausa, uma

1 Kogauurosa Enunzasera
2 Hypasnea Mapraputa
3 Muxainosa Envsaseta
4 MepepKkosa MapuHa

Konnekrtus
MonHua

MonHua

MonHua
baprysunH-AsnmyTt

Ksan Homep
702
706
707
701
705
Ksan Homep
Illo 510
lto 506
Illo 507
511
Illo 502
505
503
Ksan Homep
lto 307
| 302
lto 320
lto 318
1] 309
1 303
| 305
lto 317
lto 308
311
lto 310
lto 322
lto 321
Illo 304
Ksan Homep
| 101
| 103
| 105
| 113

lFop, poxpeHua
2013
2013
2013
2013
2013

lFop, poxpeHua
2011
2011
2011
2009
2011
2011
2012

lFop poxkpeHua
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

lFop, poxpeHua
2008
2008
2008
2007

Pesynbrar
0:31:12
0:46:10
0:52:16
0:54:59

Henp.otm

Pesynbrar
0:22:31
0:40:28
0:41:07
0:41:12
0:45:41
0:58:54

Henp.otm

Pesynbrar
0:24:21
0:27:08
0:29:47
0:33:08
0:34:05
0:36:30
0:36:33
0:40:14
0:46:15
0:46:24
0:47:46
0:47:52
0:53:45
0:56:01

Pesynbrar
0:27:38
0:30:47
0:31:41
0:32:43

Mecro
1

2
3
4

Mecro

o Ul WN B

Mecro

O 00N O U B WN -

10
11
12
13
14

Mecro
1

~ w N

r. UpKyTCK

Mpum

Mpum

Mpum



5 YyamHosa AHrennHa

6 depoposuy AnnHa

7 Mexyesa HOna

8 CobuHoBa EneHa
PaHr He onpeaenanca

XA, 12 KN, 2.400 m

Nen/n damuausa, uma

1 Huxeropoguesa EkatepuHa

PaHr He onpepenanca

¥Hos, 8 K, 1.500 m

Nen/n damuausa, uma
1 KoHowaHoBa Hatanba
2 KocteHkoBa EkaTepuHa
3 Kocumosa Hatanba
4 Opnosa Japba

PaHr He onpepensnca

40, 12 KN, 2.400 m

Nen/n damuausa, uma
1 Bepxo3uHa Onbra
2 Tokapesa TaTbAHa
3 Tennoyxosa Hagexaa
4 KapasaeBa BukTtopua
PaHr He onpeaenanca

¥, 14 KN, 3.000 m

Nen/n damuausa, uma
1 bpatuesa AHHa
2 XonomsaHckaa Mapua
3 benoycosa apba
4 Cemunet HaTtanbAa
5 ¥paHosa Onbra
6 Ycosa EkaTepuHa
7 Aposaa Oapba
8 Nasnosa HatanbA

9 CapoBHMKoBa EkaTepuHa

10 WeHxopoBsa AtoHa
11 lpekosa AHa
12 lapuHa EkatepuHa

13 Kapranonbuesa Ennsaseta

baprysnH-AsnmyTt
3epHoBoe
3epHoBoe
NCTOK, XomyToBO

Konnekrtus
NPHUTY

Konnektus

CUNA CUBUPU
baprysmH-AsnmyTt
banyxapb

CUNA CUBUPU

Konnekrtus
Cubupb
MonHua
MonHua
MonHua

Konnektus

nry

$®CO N0

nry

MonHua

KNnoc
Balikan-OpueHT
NPHUTY
Balikan-OpueHT
nry

Mplrync
Mplrync
3epHoBoe

BCU MB/, Poccum

KBanuouMKaLMOHHbIN ypoBeHb - 466 6annos

| -121% - 00:29:52
Il -136% - 00:33:34
1] -154% - 00:38:00

M12, 10 KN, 1.700 m

Nen/n damuausa, uma
1 Bonykos Knpunn
2 Mectepes Hukuta
3 Bonykos CemeH
4 [lynbckuii fleHuc
5 KonteB Makcum
6 Wapwunos Tumyp
7 Tapbees PomaH
8 LWaxupes Hukona

Konnektus
NCTOK, XomyToBO
NCTOK, XomyToBO
NCTOK, XomyToBO
baprysumH-AsnmyTt
Balikan-OpueHT
Nnba Mypomel,
baprysunH-AsnmyTt
NCTOK, XomyToBO

115
109
Ilo 102
lto 112

Ksan Homep

323

Ksan Homep
711
712
709

710

Ksan Homep
328
325
329

327

Ksan Homep
KMC 100
MC 124
MC 121
KMC 123
130
| 116
| 136
1 133
138
132
134
1 122
| 129

Ksan Homep
lto 405
lto 410
lto 403
404
411
Illo 409
Illo 408
lto 413

2008 0:40:18
2008 0:52:32
2007 0:59:26

2008 Henp.oT™

lFop poxaeHuna Pesynbrat
1997 0:52:40

lFop poxaeHuna Pesynbrat
2012 0:18:16
2011 0:34:29
2011 0:52:15

2 010 Henp.oTm

lFop poxaeHuna Pesynbrat
1979 0:30:22
1971 0:34:19
1982 0:42:08
1978 0:47:42

lFop poxaeHuna Pesynbrat
2004 0:24:41
1997 0:24:53
2003 0:31:14
1977 0:38:05
1987 0:40:57
1989 0:47:05
1997 0:54:02
1980 0:54:47
2003 1:05:32
2002 1:10:51
2004 1:16:46

2005 Henp.oT™
2002 Henp.oT™

lFop poxaeHuna Pesynbrat
2011 0:22:00
2011 0:22:43
2012 0:24:09
2012 0:32:55
2011 0:38:08
2011 0:47:09
2011 0:51:57
2011 0:58:44

Mecro
1

Mecro
1
2
3

Mecro
1

2
3
4

Mecro
1
2
3
4

O 00 N O U

10
11

Mecro

0O NO U B WN B

Mpum

Mpum

Mpum

Bbin
|

|

1]

Bbin

Ilvo
1]



9 Mogonak Muxaun
10 CumeHeHKo flkoB

-100% - 00:22:00
-112% - 00:24:38

M14, 14 K, 2.800 m

Nen/n damuausa, uma

1 dunumoHos MaTseit
2 MpygHuKkoB Makcum
3 YeboTapes Unba
4 Boliuyk Opuit
5 Xakos Kupunn
6 Ky3uH Nnba
7 Kyapsasues Tumyp
8 Bo3Hak Bnagucnas
9 CroBopogKo 3axap
10 Yupkos MBaH
11 lacbkos CrenaH
12 MakcMmuwmnH ApTém
13 KopkaBuH Cepre#
14 Kynakos CemeH
15 XMunkuH dayapa
16 laspwukos Erop
17 Toppmesckuit Cepreit

Balikan-OpueHT
banyxapb

KBanuouKaLMoHHbI ypoBeHb -14 6annos

Konnektus
Nnuen Nol
baprysmH-AsnmyTt
MonHua

Nnba Mypomel,
baprysnH-AsnmyTt
3epHoBoe
baprysunH-AsnmyTt
Nnuen Nol

Nnba Mypomel,
3epHoBoe
Balikan-OpueHT
Nnba Mypomel,
Nnuen Nol
3epHoBoe

Nnuen Nol
Balikan-OpueHT
Nnuen Nol

KBanuouKaLMoHHbI ypoBeHb -77 6annos

Il -103% - 00:33:36
1] -121% - 00:39:29
lto -144% - 00:46:59
o -165% - 00:53:50

M17,17 KN, 3.300 m

Nen/n damuausa, uma

1 MeTyxoB Banepwuit

2 Mau, Hukonan

3 Tabopos PomaH

4 HepeTuH PomaH

5 3ybapes JaHuun

6 YecHokos PomaH

7 bakaHay JaHuun

8 CMmMpHOB ApTéEM

9 Kapasaes ApTém
10 Ulepbakos PycnaH
11 JTapnoHoB Muxaun
12 NapédeHos HuKuta
13 KOguH Kupunan
14 TopbyHoB Bnaaucnas
15 JleoHoBMY HMKkuTta
16 Ulepbakos OaHun
17 AdaHacbeB Hukonam
18 Macukos Cepreit
19 Twnes MBaH
20 HenomHaAwwmit OaHuna
21 Mannituyk Erop
22 lpuukux Apocnas
23 Beprenb Bnagnmnp
24 PacHbix Muxann

Konnektus
Nnuen Nol
Nnuen Nol
MonHua

Nnuen Nol
MonHua
baprysnH-AsnmyTt
Nnba Mypomel,
Nnuen Nol
MonHua

NCTOK, XomyToBO
MonHua

NCTOK, XomyToBO
NCTOK, XomyToBO
Nnuen Nol
NCTOK, XomyToBO
NCTOK, XomyToBO
3epHoBoe
NCTOK, XomyToBO
NCTOK, XomyToBO
3epHoBoe
NCTOK, XomyToBO
3epHoBoe
3epHoBoe
banyxapb

KBanuourKaumMoHHbIN ypoBeHb - 530 6annos

| -124% - 00:28:31
Il -139% - 00:31:58

Ksan
1]

11l

1]

Ito
Ito
1]
Ito

402
412

Homep
211
207
206
229
223
203
209
226
236
219
227
212
232
217
218
221
230

30
32
21
31
36
40

15

37
38
35
33

27
16
28
18
26
20
24

2011 Henp.oT™
2011 Henp.oT™

lFop poxaeHuna Pesynbrat
2009 0:32:38
2009 0:33:28
2009 0:37:59
2010 0:41:33
2010 0:42:43
2009 0:43:49
2010 0:46:00
2009 0:46:05
2010 0:46:37
2009 0:47:00
2010 0:53:09
2010 0:58:00
2010 1:15:34
2009 Henp.oT™
2009 Henp.oT™
2010 Henp.oT™
2009 Henp.oT™

lFop poxaeHuna Pesynbrat
2006 0:23:00
2006 0:23:51
2008 0:24:40
2008 0:29:02
2008 0:30:41
2007 0:32:11
2008 0:33:30
2006 0:35:24
2008 0:35:46
2007 0:38:35
2008 0:39:17
2006 0:41:27
2007 0:43:41
2006 0:44:14
2008 0:44:26
2008 0:46:26
2006 0:47:52
2006 0:49:30
2008 0:51:42
2008 0:53:59
2008 0:54:27
2008 0:56:41
2007 1:35:55

2007 Henp.oT™

Mecro
1

O 0 NO U B WN

N e
w N P o

Mecro

O 00N O U1 B WN -

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Bbin
1]

Il

1

1]

Bbin



1] -157% - 00:36:06
lto -192% - 00:44:09

MHos, 8 K, 1.500 m

Nen/n damuausa, uma
1 NasatoKk Muxaunn
2 MapKyL, KOHCTaHTUH
CbipoBaTckuin Anekceit
Tabopos Anekcei
Monos Unba
May, F'eopruit
FanaHuH Feopruii
LLIsaliko Feopruit
MuBMHCKUIA Anekceli
10 Monewyk MaTteei
11 Hosocenbues Muxaun
12 CamaHuH Bagum
13 HUKWUTUH Huknta
14 bytakos [eopruit
15 AHgpees Tumodel
16 MeaHos MNasen
17 OeraHos AHaTonui
18 [lybposuH AnekcaHgp
19 bocTtpbiknH CtenaH
20 Mouykaes OmuUTpuit
21 AHaHbWH AMUTpUi
22 AsepuH PoauvoH
23 Hasapos [laHuna
24 CHeryp Feopruit
25 bpartawos Kupuan
26 TapaceHko CemeH
27 Xmenes Muxaun
PaHr He onpeaenanca

O 0N O Ul bW

MA, 14 KN, 2.800 m

Nen/n damuausa, uma
1 Muxanés CeméH
2 Yysawes Kupunn
3 bpatues UBaH
4 MNasntok H1Konaw
PaHr He onpeaenanca

M40, 14 K, 2.800 m

Nen/n damuausa, uma
1 Bnacos EBreHuii
2 JloHwakos Bnagnmunp
3 CUMyxXnH Muxann
4 YcoB AneKkcaHap
5 bopuwes Cepreit
PaHr He onpeaenanca

M, 17 KN, 3.300 m

Nen/n damuausa, uma
1 XuHpaes AHgpel
2 KoHowaHos Bnagumup
3 lonoyauHos PycnaH
4 YepHUros AHTOH
5 KyponeHKko AHaTonui

Konnektus
Balikan-OpueHT
Moryuune
Balikan-OpueHT
MonHua
baprysmH-AsnmyTt
Nnba Mypomel,
Balikan-OpueHT
Balikan-OpueHT
Moryuune
banyxapb
Moryuune
'CUNIA CUBUPU'
Balikan-OpueHT
Moryuune
Moryuune

Nnba Mypomel,
Moryuune

Nnba Mypomel,
3epHoBoe

Nnba Mypomel,
Moryuune
Balikan-OpueHT
Balikan-OpueHT
Balikan-OpueHT
Balikan-OpueHT
banyxapb
banyxapb

Konnektus

$CO N0
NPHUTY
MBYAO A4TNe3
Balikan-OpueHT

Konnektus
Balikan-OpueHT
BetepaHbl BB
Balikan-OpueHT
baprysmH-AsnmyTt
BetepaHbl BB

Konnektus

KNnoc

'CUNIA CUBUPU'
HuxkHAA UpeTb
NCTOK, XomyToBO
nry

Ksan Homep
620
634
622
601
617
628
627
619
630
610
637
604
602
635
631
625
640
615
641
605
632
624
614
616
618
626
606

Ksan Homep
238
237
200

239

Homep
| 241
| 242
| 243
| 244
| 240

Ksan Homep

KMC 55
1 61
KMC 64

KMC 53

lFop, poxpeHua
2012
2008
2013
2013
2013
2013
2012
2010
2008
2010
2008
2010
2010
2007
2008
2014
2006
2011
2014
2011
2006
2012
2008
2011
2009
2010
2011

lFop, poxkpeHua
1999
2001
1992
1982

lFop, poxkpeHua
1980
1977
1979
1982
1971

lFop, poxkpeHua
1988
1998
1998
2005
2001

Pesynbrar
0:21:49
0:22:08
0:23:26
0:24:11
0:24:35
0:28:13
0:28:33
0:30:00
0:30:38
0:32:01
0:32:51
0:33:02
0:37:48
0:40:53
0:41:47
0:45:03
0:45:11
0:50:54
1:01:07
1:04:16
1:07:03
1:18:25

Henp.otm

Henp.oTm

Henp.otm

Henp.oTm

Henp.oTm

Pesynbrar
0:26:13
0:48:04

Henp.oTm

npes. K.B.

Pesynbrar
0:26:01
0:29:00
0:29:05
0:35:59

Henp.otm

Pesynbrar
0:24:03
0:24:15
0:25:50
0:27:46
0:28:04

Mecto Mpum
1
2
3

B/K

© 00N O U b

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Mecto Mpum
1
2

Mecto Mpum
1

2
3
4

Mecro Bbin
1 KMC
2 KMC
3 KMC
4|
51



6 YKonos Hukuta

7 Cemunet AHgpeit

8 Llsenos AaHun
9 Ouupos Kupunn
10 WyTKuH Aptem

11 MypasbeB Cepre#

12 Anekcees MBaH
13 Knumos MBaH

MonHua

dCO N0

UPTAY

NPHUTY
Nprync
Balikan-OpueHT
Balikan-OpueHT
Balikan-OpueHT

14 Maentok Cepreit Mprync
15 Tvnes AHgpei NCTOK, XomyToBO
16 Tennoyxos AHTOH MonHua

17 AkyboB AneKkcaHap KNoC

18 Maxmagos Ymep, Nnuen Nol
KBanuourKaumMoHHbIN ypoBeHb -710 6annos
KMC -1 -3 mecto

| -127% - 00:30: 32
Il -142% - 00:34: 9
1] -160% - 00:38: 28

MonyakToe B.C. (CC1K)
Masnoe A.H. (CCBK)

[naBHbIV cyabs
[NaBHbIN cekpeTapb

46
60
54
57
51
49
47
52
56
45
50
42
48

2005
1999
2001
2001
1999
1980
1985
1989
2004
1985
1993
1987

0:28:29
0:28:39
0:28:52
0:29:25
0:31:00
0:31:44
0:32:06
0:32:26
0:33:44
0:40:47
0:43:14
0:49:15

2005 Henp.oT™

©O© 0 N O

10
11
12
13
14
15
16
17



